
КЛЕВАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

If
РІШЕННЯ

16 лютого 2024 року
Про закріплення території 
обслуговування за
закладами дошкільної та 
загальної середньої освіти 
Клеванської селищної 
ради у 2024/2025 н. р.

№24

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про освіту», «Про 
дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту», на виконання 
постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, 
вихованців та учнів», наказу Міністерства освіти і науки України 
від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», з метою забезпечення здобуття 
громадянами України повної загальної середньої освіти та своєчасного і в 
повному обсязі обліку дітей і підлітків шкільного віку, виконавчий комітет 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1.

2.

3.

Закріпити територію обслуговування за закладами дошкільної та 
загальної середньої освіти Клеванської селищної ради на 2024/2025 
навчальний рік, згідно з додатком.
Рішення виконавчого комітету Клеванської селищної ради Рівненського 
району Рівненської області від 24 грудня 2020 р. № 139 «Про ведення 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів Клеванської селищної 
ради» вважати таким, що втратило чинність.
Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віталія 
ВАКОЛЮКА.

Селищний го, Галина КИДУН



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Клеванської селищної ради
від 16 лютого 2024 року № 24

Список територій обслуговування, 
закріплених за закладами дошкільної та загальної середньої освіти 

Клеванської селищної ради

№ 
п/п

Назва закладу дошкільної, 
загальної середньої освіти

Територія обслуговування

Заклади дошкільної освіти

1. Клеванський ліцей № 1
Клеванської селищної ради

селище Клевань (вул. Б. Хмельницького, вул. Біла, 
вул. Волинська, вул. Городище, вул. Госпітальна, 
вул. Деражненська, вул. Замкова, вул. Затишна, 
вул. Клима Савури, вул. Клубна, вул. Козака Колодки, 
вул. Корольова, вул. Коротка, вул. Лисенка, 
вул. Міцкевича, вул. Сонячна, вул. Молодіжна, 
вул. Набережна, вул. Незалежності до буд. 17 (включно) 
та будинку 48 (включно), вул. Нова, вул. Носальчука, 
вул. 0. Кобилянської, вул. Успенська, вул. Шевченка, 
пров. Б. Хмельницького, пров. Весняний, 
пров. Волинський, пров. Городище, пров. Госпітальний, 
пров. Деражненський, пров. Замковий, пров. Клубний, 
пров. Міцкевича, пров. Набережний, пров. Носальчука, 
пров. 0. Кобилянської, пров. Успенський, 
пров. Шевченка).

2.С Клеванський ліцей № 2
Клеванської селищної ради

селище Клевань (вул. Вишнева, вул. Володимирська, 
вул. Космонавтів, вул. Паркова, вул. Робітнича, 
вул. Сагайдачного, вул. Тиха, вул. Центральна, 
вул. Шкільна, вул. Героїв України, пров. Соборний, 
вул. Вербова, вул. Покровська, вул. Гайдамацька, 
вул. Грибна, вул. Грушевського, вул. Дровальова, 
вул. Заводська, вул. Залізнична, вул. І Франка, 
вул. Клеванська, вул. Козацька, вул. Л. Українки, вул. 
Лісова, вул. Мелещука, вул. Надії, вул. Незалежності від 
буд. 17 та від будинку 48, вул. Партизанська, 
вул. Пересопницька, вул. Польова, вул. Бузкова, 
вул. Роксолани, вул. Садова, вул. Слов’янська, 
вул. Соборна, вул. Хутірська, вул. Яблунева,
пров. Гайдамацький, пров. І.Франка, пров. Надії, 
пров. Партизанський, пров. Сагайдачного, просп. Миру).

3. Оржівський ліцей
Клеванської селищної ради

селище Оржів

4. 03 «Жобринський ліцей» 
Клеванської селищної ради

с. Жобрин, с. Углище, с. Мочулки, с. Руда-Красна



5. Клеванський заклад 
дошкільної освіти № 1 
(ясла-садок) Клеванської 
селищної ради

селище Клевань (вул. Вишнева, вул. Володимирська, 
вул. Космонавтів, вул. Паркова, вул. Робітнича, 
вул. Сагайдачного, вул. Тиха, вул. Центральна, 
вул. Шкільна, вул. Героїв України, пров. Соборний, 
вул. Вербова, вул. Покровська, вул. Гайдамацька, 
вул. Грибна, вул. Грушевського, вул. Дровальова, 
вул. Заводська, вул. Залізнична, вул. І Франка, 
вул. Клеванська, вул. Козацька, вул. Л. Українки, вул. 
Лісова, вул. Мелещука, вул. Надії, вул. Незалежності від 
буд. 17 та від будинку 48, вул. Партизанська, 
вул. Пересопницька, вул. Польова, вул. Бузкова, 
вул. Роксолани, вул. Садова, вул. Слов’янська, 
вул. Соборна, вул. Хутірська, вул. Яблунева,
пров. Гайдамацький, пров. І.Франка, пров. Надії, 
пров. Партизанський, пров. Сагайдачного, просп. Миру).

6. Клеванський заклад 
дошкільної освіти № 2 
(ясла-садок) Клеванської 
селищної ради

селище Клевань (вул. Б. Хмельницького, вул. Біла, 
вул. Волинська, вул. Городище, вул. Госпітальна, 
вул. Деражненська, вул. Замкова, вул. Затишна, 
вул. Клима Савури, вул. Клубна, вул. Козака Колодки, 
вул. Корольова, вул. Коротка, вул. Лисенка, 
вул. Міцкевича, вул. Сонячна, вул. Молодіжна, 
вул. Набережна, вул. Незалежності до буд. 17 (включно) 
та будинку 48 (включно), вул. Нова, вул. Носальчука, 
вул. 0. Кобилянської, вул. Успенська, вул. Шевченка, 
пров. Б. Хмельницького, пров. Весняний, 
пров. Волинський, пров. Городище, пров. Госпітальний, 
пров. Деражненський, пров. Замковий, пров. Клубний, 
пров. Міцкевича, пров. Набережний, пров. Носальчука, 
пров. 0. Кобилянської, пров. Успенський, 
пров. Шевченка).

7. Оржівський заклад 
дошкільної освіти 
«Веселка» Клеванської 
селищної ради

селище Оржів

8. Жобринський заклад 
дошкільної освіти

с. Жобрин, с. Углище, с. Мочулки, с. Руда-Красна

Начальник відділу освіти, культури, туризму, 
молоді та спорту Клеванської селищної ради ар’яна ДОМАНСЬКА


